[image: image1.jpg]m\ N#MKAKIH

Y

院党委〔2020〕115号

关于丁增云等同志工作职务的通知

各分党委、党总支、直属党支部，校直各单位：

经研究决定：

丁增云同志任党委组织部正处级组织员兼机关党委书记试用期满，经考核，现予以正式任用。任职时间从试用之日算起。

毛小芳同志任党委办公室副主任试用期满，经考核，现予以正式任用。任职时间从试用之日算起。

杨红同志任党委组织部副部长试用期满，经考核，现予以正式任用。任职时间从试用之日算起。

张应杰同志任党委学生工作部副部长试用期满，经考核，现予以正式任用。任职时间从试用之日算起。

笪春年同志任生物食品与环境学院党委副书记试用期满，经考核，现予以正式任用。任职时间从试用之日算起。

张爱萍同志任语言文化与传媒学院党委副书记试用期满，经考核，现予以正式任用。任职时间从试用之日算起。

彭永东同志不再担任党委教师工作部副部长职务。

中共合肥学院委员会

2020年11月27日

	合肥学院党委办公室                     2020年11月27日印发

— 2 —
— 1 —